Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Čelisťové spony
SUPER W1 - Spona s čelistí W1
Kód produktu: 30018
Tip
Výrobce: DAMESA - MIKALOR
Materiál produktu: W1 - pozinkovaná ocel
Použití produktu: Čelistové spony
Zkrácená poznámka: Patentováno po celém světě.

Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Síla pásku
Provozní tlak
Utahovací moment
Šířka pásku
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
017/019-GBS18-W1
17-19
0,6 mm
48 bar
4,5
18 mm
0,027 kg
50
ks
15,60 Kč
 Lanškroun:   215,0Pardubice:   49,0Zlín:   55,0Praha - Zličín:   93,0Praha - Letňany:   72,0Ostrava:   59,0
020/022-GBS18-W1
20-22
0,6 mm
48 bar
4,5
18 mm
0,027 kg
50
ks
16,00 Kč
 Lanškroun:   95,0Pardubice:   34,0Zlín:   46,0Praha - Zličín:   75,0Praha - Letňany:   50,0Ostrava:   50,0
023/025-GBS18-W1
23-25
0,6 mm
45 bar
4,5
18 mm
0,028 kg
50
ks
16,50 Kč
 Lanškroun:   149,0Pardubice:   112,0Zlín:   55,0Praha - Zličín:   50,0Praha - Letňany:   57,0Ostrava:   55,0
026/028-GBS18-W1
26-28
0,6 mm
45 bar
4,5
18 mm
0,029 kg
50
ks
17,00 Kč
 Lanškroun:   355,0Pardubice:   24,0Zlín:   74,0Praha - Zličín:   70,0Praha - Letňany:   30,0Ostrava:   58,0
029/031-GBS20-W1
29-31
0,8 mm
42 bar
8
20 mm
0,05 kg
50
ks
21,00 Kč
 Lanškroun:   103,0Pardubice:   39,0Zlín:   84,0Praha - Zličín:   85,0Praha - Letňany:   48,0Ostrava:   12,0
030/033-GBS20-W1
30-33
0,8 mm
42 bar
8